
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 30 D I C 2011
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0060604/2011
donde obra la solicitud de diploma presentada;

El informe del Área Oficialía; y

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes han completado sus estudios de acuerdo a lo
informado por el Área Oficialía;

Que la Secretaria Académica Área Ingeniería, ha tomado
conocimiento, según foja 53 vta.;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora, se expida los siguientes diplomas:

INGENIEROS CIVILES (Título Profesional Académico)

AGÜERO, David Enrique
COLOMBANO, Fabricio
RUBIRA, Alejandro Ezequiel
VALLEJO, María Cecilia
VIVANCO, Walther Ariel

(11 de Noviembre de 2011)
(11 de Noviembre de 2011)
(07 de Noviembre de 2011)
(29 de Setiembre de 2011)
(03 de Noviembre de 2011)

INGENIEROS ELECTRÓNICOS (Título Profesional Académico)

MARTÍNEZ RAMACCIOTTI, Guillermo Rafael (26 de Setiembre de 2011)
PERESINI, Franco (26 de Setiembre de 2011)
REGUERA, Diego Salvador (18 de Octubre de 2011)
RODRÍGUEZ BRIZUELA, Fernando Luis (21 de Diciembre de 2010)
SULIGOY ÁNGEL, Luis Matías (18 de Octubre de 2011)

Av. Vélez Sárslield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

INGENIEROS MECÁNICOS (Titulo Profesional Académico)

GABINO, Renato Alberto
TORRES PALACIOS, Ezequiel José

(14 de Noviembre de 2011)
(28 de Octubre de 2011)

INGENIERO MECÁNICO ELECTRICISTA (Título Profesional Académico)

COMBA, Ezequiel Josué (11 de Noviembre de 2011)

INGENIEROS AGRIMENSORES (Título Profesional Académico)

BOBATTO, Fabricio
PORRO, Julio Sebastián
SALAZAR, Silvana

(18 de Octubre de 2011)
(18 de Octubre de 2011)
(15 de Noviembre de 2011)

INGENIERAS QUÍMICAS (Título Profesional Académico)

IRIART, Mariné
LARREA, Estela Isabel

(02 de Noviembre de 2011)
(31 de Octubre de 2011)

INGENIEROS EN COMPUTACIÓN (Título Profesional Académico)

ALVAREZ, Enrique Nicolás
MARTÍNEZ, Pablo Agustín
MONTAMAT, Ignacio Adolfo
PAILLER, Julio César
TEJEDA, Miguel Ángel

(14 de Octubre de 2011)
(23 de Setiembre de 2011)
(22 de Marzo de 2011)
(24 de Agosto de 2011)
(24 de Agosto de 2011)

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese a la
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento al Art. 1a de la presente Resolución, y al Área Oficialía de la
Facultad a los efectos de notificar a los interesados.

¿C'C»-"V><v

Frof

' • ' • :L ,

RESOLUCIÓN N° O O 8 O Z

;N/Mbl/

ield 1600
- República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,

Señora Rectora de la
Universidad Nacional de Córdoba
Dra. Silvia Carolina SCOTTO
S. / D.

Tengo el agrado de dirigirme a la Sra.
Rectora acompañando a la presente, copia legalizada de la Resolución

(H) ' 8 O 2~ T -2011, relativa a solicitudes de diplomas, para su
consideración.

distinguida consideración.
Saludo a la Sra. Rectora con mi más

/ LAGO
/

""

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


